
UCHWAŁA NR XVIII/191/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/165/11 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 
21, poz.113,  Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281/ i art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  / tekst jednolity Dz.U. 
z 2007 r. Nr 70 poz.473, Nr 115, poz. 793,  Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 
i Nr 144, poz. 1175, z 2010r. Nr 47, poz. 278,  Nr 127, poz.857, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz.654,  Nr 
120, poz. 690/   – Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XV/165/11 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 
29 grudnia 2011r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2012 rok zmienia się Rozdział IV – Preliminarz kosztów realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012r., którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 60FFCB69-151B-412E-8275-5DD804CE850A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/191/12 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Załącznik 
do Uchwały  Nr ………………. 
Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia ……………………….. 

ROZDZIAŁ IV - PRELIMINARZ KOSZTÓW REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH NA 2012R 

 

L.p. Z a d a n i e 
P l a n 
2012 r. 

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych  od alkoholu 
i współuzależnionych 

6.300,- 

1. Finansowanie dodatkowych zajęć terapeutyczno – rehabilitacyjnych 
dla uzależnionych w ramach programów „after care” i innych, 

4.900,- 

2. Dofinansowanie dwudniowych maratonów terapeutycznych dot.: 
a) psychologicznych mechanizmów uzależnienia 
b) umiejętności służących zdrowieniu 

900,- 

3. Dofinansowanie doposażenia  Poradni dla osób z problemami 
alkoholowymi  oraz dofinansowanie zakupu mat. biurowych 
i specjalistycznej literatury. 

500,- 

II . Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej a w szczególności 
ochrony przed przemocą. 

252.000,- 

1. Dotacja na prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej. 133.000,- 

2. Dotacja na prowadzenie świetlicy opiekuńczo – wychowawczej 46.500,- 

3. Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. 20.000 ,- 

4. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
/rozmowy motywujące, posiedzenia, kontrole, szkolenia, ,opinie 
biegłych sądowych w przedmiocie uzależnienia, koszty postępowania 
sądowego, niezbędne materiały i inne / 

28.500, - 

5. Wynagrodzenie, pochodne od wynagrodzenia, odpisy pracownika 
zajmującego się profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych. 

24.000,- 

III. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie  rozwiązywania problemów 
alkoholowych , w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 

75.700,- 

Strona 1Id: 60FFCB69-151B-412E-8275-5DD804CE850A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych. 
1. Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży stanowiących integralną część programów 
profilaktycznych oraz zajęć w czasie ferii, wakacji i na lodowisku 

48.000,- 

2. Prowadzenie zorganizowanych zajęć rekreacyjno – turystycznych dla  
dzieci i młodzieży w czasie wakacji, ferii i weekendów będących  
elementem programu profilaktycznego(dotacja) 

10.000,- 

3. Prowadzenie profilaktyki uniwersalnej /programy, spektakle, 
szkolenia nauczycieli i inne./ 

5.700,- 

4. Wspomaganie działań profilaktycznych opartych na konkretnych 
programach edukacyjnych i profilaktycznych, na podstawie 
przedłożonych projektów (Akcja „Banan,” ogólnopolskie kampanie 
profilaktyczne i inne ) 

12.000 ,- 

IV. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

35.000,- 

1. Dotacja na prowadzenie Klubu Abstynenta. 35.000,- 

 R a z e m. 369.000,- 

Strona 2Id: 60FFCB69-151B-412E-8275-5DD804CE850A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




